
 

 

お客様各位 

                                    平成２３年７月吉日  

株式会社イノアック住環境 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 

猛暑の候、貴社に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、東京本部、関東統括営業所及び工事部は８月８日より新事務所へ移転を致します。 

付きましては下記の通り、住所・TEL・FAXの変更をご案内申し上げます。 

誠に恐縮では御座いますが、関係部門へのご伝達を重ねてお願い申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし皆様の信頼にお応え出来るよう更なる努力を重ねて参る 

所存で御座います。今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 移転スケジュール 

現行事務所： 8月 5日(金) TEL/FAX 共に 18時まで対応 

       新規事務所： 8月 8日(月) 新番号にて通常業務開始 

2. 新事務所 所在地 

    〒141-0032 東京都品川区大崎 2丁目 9番 3号 大崎ウエストシティビル４Ｆ 

      東京本部    TEL:03-6679-2391 FAX:03-6679-2394 

      関東統括営業所 TEL:03-6679-2392  FAX:03-6679-2394 

      工事部     TEL:03-6679-2393 FAX:03-6679-2395 

 


